

Melding om foreldreansvar til mor alene

Innledning

Skjemaet gjelder ensidig overføring av foreldreansvaret til mor for barn født etter 31.12.2019. Skjemaet kan benyttes av barnets mor eller av barnets far, forutsatt at farskapet er fastsatt gjennom farskapsklæring og foreldrene ikke var gift eller bodde sammen da barnet ble født. Melding om foreldreansvar til mor alene kan gis senest innen ett år fra barnet ble født, eller innen ett år fra farskapet ble fastsatt.

Når saken er behandlet vil Folkeregistermyndigheten gi innsender tilbakemelding og sende ut en orientering til den andre forelder.

Skjemaet sendes til følgende adresse:

Skatteetaten
Postboks 9200 Grønland
0134 Oslo

Barnet som mor skal ha foreldreansvar alene for

Dersom barnet ikke er født, må du fylle ut termindato →

For barn som er født, men ikke har fått navn, er det tilstrekkelig å oppgi barnets fødselsnummer / d-nummer.

	Termindato
Barnets navn (etternavn, fornavn mellomnavn)	Fødselsnummer / d-nummer

Foreldre

Fyll ut navn og fødselsnummer / d-nummer (eller fødselsdato) for barnets mor.

Mors navn (etternavn, fornavn mellomnavn)	Fødselsnummer / d-nummer / fødselsdato
---	--

Barnets far. Fylles ut dersom du som sender inn er far til barnet.

Fars navn (etternavn, fornavn mellomnavn)	Fødselsnummer / d-nummer / fødselsdato
---	--

Hva innebærer foreldreansvaret?

Foreldreansvar er den rett og plikt foreldre har til å bestemme for barnet i personlige forhold. Barnet har krav på omsorg og omtanke fra de som har foreldreansvaret. Foreldreansvaret skal utøves ut i fra barnets behov og interesser, og foreldre med felles foreldreansvar må begge være enige i viktige beslutninger om barnet.

Det bes om at du setter deg inn i hva foreldreansvaret innebærer. Vi viser til kapittel 5 i Lov om barn og foreldre (barnelova) på lovdata.no. Du finner også mer informasjon på www.skatteetaten.no/foreldreansvar.

Legg ved kopi av legitimasjon

Innsender må legge ved kopi av gyldig legitimasjon som førerkort, pass, bankkort eller lignende. Dersom du legger ved kopi av bankkort, må konto- og kontrollnummer overstrykes.

Innsenders signatur

Jeg bekrefter at jeg er kjent med hva foreldreansvaret for barnet innebærer, og at barnets mor skal ha foreldreansvaret alene.

Sted / Dato	Underskrift
-------------	-------------